МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от « ___» _______ 20 ___ г. № __________

О внесении изменений в приложения № 2, 5, 6, 7, 8 к  приказу                        Министерства транспорта Российской Федерации от 17 июля 2008 г. № 110»
В целях реализации положений пунктов 5 и 15  Правил выдачи российских разрешений     иностранным перевозчикам, а также иностранных и многосторонних разрешений российским перевозчикам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 г. № 89 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 8, ст. 745), п р и к а з ы в а ю:
Внести в приложения № 2, 5, 6, 7, 8 к приказу Минтранса России                                 от 17 июля 2008 г. № 110 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 г. № 89» (зарегистрирован Минюстом России                          12 августа 2008 г., регистрационный № 12110) следующие изменения:

- Приложение № 2 к указанному приказу изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему приказу;

- Приложение № 5 к указанному приказу изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему приказу;

- Приложение № 6 к указанному приказу изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему приказу;

- Приложение № 7 к указанному приказу изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему приказу;

- Приложение № 8 к указанному приказу изложить в редакции согласно Приложению № 5 к настоящему приказу;

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Рудинский Валерий Викторович
(499) 262 56 41